UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN NHAM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND  Sơn Nham, ngày      tháng 3 năm 2025

V/v khẩn trương rà soát, cập

nhật đầy đủ, chính xác các dữ

liệu trên Hệ thống quản lý cơ

sở dữ liệu cán bộ, công chức,

viên chức của tỉnh

                                   Kính gửi:

- Đảng ủy xã Sơn Nham;

- Thường trực HĐND xã;

- Ủy ban MTTQVN xã;

- Các tổ chức CT-XH xã;

- Cán bộ, công chức thuộc UBND xã.

Thực hiện Công văn số 764/UBND-NV ngày 27/3/2025 của UBND

huyện Sơn Hà về việc khẩn trương rà soát, cập nhật đầy đủ, chính xác các dữ

liệu trên Hệ thống quản lý cơ sở dữ liệu cán bộ, công chức, viên chức của tỉnh,

UBND xã có ý kiến như sau:

1. Đề nghị Đảng ủy xã Sơn Nham, Thường trực HĐND xã, Ủy ban

MTTQVN xã, Các tổ chức CT-XH xã, Cán bộ, công chức thuộc UBND xã khẩn

trương triển khai thực hiện các nội dung chỉ đạo của UBND huyện tại Công văn

số 764/UBND-NV ngày 27/3/2025. Trong đó lưu ý thêm một số nội dung sau:

- Chịu trách nhiệm về tính chính xác của các thông tin do mình rà soát,

cập nhật, bổ sung, đồng thời trực tiếp cung cấp cho UBND xã (qua công chức

Văn phòng – Thống kê xã) để đối chiếu các thông tin trước khi UBND xã thực

hiện việc xác nhận các thông tin được cập nhật, bổ sung của cán bộ, công chức.

- Hoàn thành trước ngày 04/4/2025, sau thời gian nêu trên cán bộ, công

chức tự chịu trách nhiệm các dữ liệu đã cập nhật trên phần mềm.

2. Giao đồng chí Nguyễn Thị Hồng Tính – công chức Văn phòng – thống

kê xã:

- Có trách nhiệm theo dõi, đôn đốc và phối hợp với các cơ quan liên quan

để kịp thời xử lý những vướng mắc, phát sinh trong quá trình rà soát, cập nhật

dữ liệu cán bộ, công chức thuộc xã.

- Báo cáo kết quả thực hiện của cán bộ, công chức cho đồng chí Chủ tịch

UBND xã trước 17 giờ 00 phút, ngày 03/4/2025 để kịp thời báo cáo BTV Đảng

ủy xã được biết, chỉ đạo.

 Đề nghị Đảng ủy xã Sơn Nham; Thường trực HĐND xã; Ủy ban

MTTQVN xã; Các tổ chức CT-XH xã; Cán bộ, công chức thuộc UBND xã khẩn

trương thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND xã;

- Lưu VT.

 CHỦ TỊCH

Nguyễn Khánh Vũ

		2025-03-29T15:53:13+0700

		2025-03-29T15:53:13+0700

		2025-03-29T15:53:13+0700